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Subjekti"AGRON HOXHA™

Cel +355 69 2092310

Adresa Dyt Lagya Tufine, Rruga Myslvm Keta, Ndertese private me numer pasurie 34171, Zona Kadastrale ne 3426
NUIS L21715017N

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 5,987 7,893
1 Banka 5,930
2 Arka 57 7,893
P> Investime 0 0
1 Né lituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionel e vela
3 Te ljera Financiare
P TE drejta t& arkétueshme 4,651,891 1,682,648
1 Nga aktiviteli i shfrytézimit 4,651,891 1,577,000
2 Nga njesité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Té ljera 0 105,648
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
P Inventarét 3,144,627 5,154,026
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 1,256,097 5,154,026
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte lé gatshme 1,888,530
4 Mallra
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)
6 AAGJM teé mbajtura pér shitje
7 Parapagime pér inventar
P Shpenzime té shtyra
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 7,802,505 6,844,567
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonorike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tjeré té huadhénies
P> Aktivet materiale 1,632,219 426,477
1 Toka dhe ndértesa
2 Impiante dhe makineri 1,600,527 386,862
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 31,692 39,615
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0
P Ativet biologjike 0 0
P Aktive jo materiale: 0 0
1 Koncesione patenta ligenca,marka tregtare té drejta dhe aktive 1& ngjashme
2 Emii Miré
3 Parapagime pér AAJM
P Aktive tatimore té shtyra
P Kapitali i nénshkruar i papaguar
1] TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 1,632,219 426,477
AKTIVE TOTALE 9,434,724 7,271,044
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Subjekti"AGRON HOXHA™

Cel+355 69 2092 310

Adresa: Dajt Lagjja Tufing. Rruga Myslym Keta. Ndértesé private me numer pasurie 5411, Zona Kadastrale nr.3426

NUIS:L21715017N

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2014
P> Detyrime afatshkurtra: 7,617,962 6,684,674
1 Titujt e huamarrjes 2,934,137 4,770,437
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 234,000 48,000
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 4,123,352 1,843,692
9 Té pagueshme pér delyrimet tatimore 326,473 22,545
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
P> Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 7,617,962 6,684,674
P> Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione 1é tjera
P> Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 7,617,962 6,684,674
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar
P> Primii lidhur me kapitalin
P Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera
P> Fitimi i pashpérndaré 586,370
P> Fitim / Humbja e Vitit 1,230,392 586,370
Totali i Kapitalit 1,816,762 586,370
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 9,434,724 7,271,044

HARTUESI | PASQYRAVE F
Lionika ALLMUGA
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Subjekti*AGRON HOXHA™

Cel:+

Adresa Dajt.Lagjja Tufine, Rruga
NUIS

35569 2092310

Myslym Keta, Ndéress private me numer pasurie 541/1, Zona Kadastrale nr.3426
L21715017N

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e Shirytézimit té ki
Pershkrimi i Elementeve

asifikuara sipas natyrés

P (T8 ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 20,831,355 9,106,443
| B |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 1,888,530 0
| » |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - 0
| » |Té ardhura t& tjera t& shfrytézimit 0
L 22,719,885 9,106,443
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -17,094,180 -6,007,283
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (17,094,180 6,007,283
2 Té tjera shpenzime 0
L Shpenzime té personelit -3,254,034 -2,345,174
1 Paga dhe shpérblime (2,654,000) (1,892,000)
L 2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas (600,034) (453,174)
nga shpenzimet pér pensionet)
TZtherésimi | aktiveve afatgjata materiale -
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (313,125) 0
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi (594,783))  -112,410
Totali shpenzimeve -21,256,122 -8,464,867
P |Té ardhura té tjera X X
¢ Téardhura nga njssite ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
_Vvecmas té ardhurat _nga njésite ekonomike brenda grupit
o Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e akliveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Interesa té arkétueshém q’)_?e_ !fj ardhura‘ té tiera te ngja;hme (paragqitur
v — ]
—Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
> . (X) (X)
aktive afatshkurtra
P (Shpenzime financiare -16,243 -7,662
| 1 Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u Paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
L 2 Shpenzime té tjera financiare -16,243 -7,662
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet X X
5\‘___;___
> [Fitimi/Humbja para tatimit 1,447,520 633,914
__\\\_\ L |
> [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (X) 47,6544
| 1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 217,128 47,544
" |2 Shpenzimii tatim fitimit té shtyre
| 3 Pjesa e tatim fitimit té piesémarrjeve
__——————_‘_______‘_—______
> [FitimiHumbja e vitit 1,230,392 586,370
> [FitimilHumbja par: X X
] Pronarét e njssisé ekonomike méme

Interesat jo-kontrolluese




Ry

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

W Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P [Fitimi/Humbja e vitit X X
Té ardhura té tjera gjithépérishirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencal (+/-) nga rivlerésimi i akliveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P | Totalii t& ardhurave & tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P [Tolali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P |Totali i té ardhuravefhumbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrofuese
PERCAKTIMI | REZULTATIT TATIMOR
Fitimi/Humbja para tatimit 1,447,520 633,914
a [~ Shpenzime te pa njohura per efekt fiskal 0
] Amortizimi tej normave fiskale 0
shpenzime sporizimi _tej kufirit lejuar 0
Gjoba,penalitete demshperblime
Provizione e shpenzime 1e tjera te pa njehura 0
Shpenzime pa ft.\atimore 0
Te ljera(interesa bankare mbi 1:4) 0
> [Pjese nga Humbja e mbartur
» |Fitimi/Humbja para llogaritjes tatimit 1,447,520 633,914
1 |Shpenzimi aklual i tatimit mbi fitimin 217,128 47,544
| 2 [Shpenzimi i tatim fitimit & shtyr
» |Fitimi/Humbja e viti 1,230,392 586,370

HARTUES! | PASQYRAVE FINANCIARE
Lionika ALLMUGA
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Subjekti"TAGRON HOXHA™

Celi+355 69 2092310

Adresa: Dajt Lagija Tufing, Rruga Myslym Keta, Ndértese private me numér pasurie 541/1, Zona Kadasirale nr 3426

NUIS:L21715017N

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2015 2014
P> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 1,230,392 586,370
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 313,125 0
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese: 0
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit: 0 -23,630,001
Rénie/(rrilfe) né té drejtat e arkétueshme dhe té fjera -2,969,243 -161,816
Rénie/(rritje) né inventaré 2,009,399 -91,663
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 933,288 26,024,113
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 1,516,961 2,727,003
P> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur ng) aktivitetin e investimit -1,518,867 -356,417
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto t¢ arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -1,518,867 -356,417
Arkélime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera
Arkétime nga shilja e investimeve té tjera
Dividenté té arkétuar
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit
P> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar X X
Arkétime nga emelimi i aksioneve & pérdorura si kolateral X X
Hua té arkétuara X X
Pagesa e kostove (& transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté (X) (X)
Riblerje e aksioneve té veta (X) (X)
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral (X) (X)
Pagesa e huave (X) (X)
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare {(X) (X)
Interes i paguar (X} (X)
Dividendsé té paguar (X) (X)
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit (X) (X)
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetd -1,906 2,370,586
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 7,893 12,898
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare 0 X
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 5,987 7,893

HARTUESI | PASQYR EFINANCIARE
Lionika ALLMUGA -

PERFAQESUESI | SUBJEKTIT
AGRON HOXHA
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Subjekti*"AGRON HOXHA™

Cel:+35569 2092310

Adresa: Dajt,Lagjja Tuling, Rruga Myslym Keta, Ndértesé private me numer pasurie 541/1, Zona Kadastrale nr.3426
NUIS:L21715017N

PASQYRA E MJETEVE MONETARE PER 2015

NR. EMRI | ARKES GJENDJA E MBETUR NE FUND TE 2015
1JARKA NE LEKE 5,930
Totali 5,930
NR. EMRI | BANKES GJENDJA E MBETUR NE FUND TE 2015
1|PROCREDIT BANK NE LEKE 57
2|PROCREDIT BANK NE EURO -
Totali 57
[Shuma mjete monatare Arke+Banke | 5,987 |

PER SUBJEKTIN : "AGRON HOXHA"
PERSON FIZIK
AGRON HOXHA
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Subjekti"TAGRON HOXHA™

Cel =333069 2002310

Adresa Dajt. Lagjja Tufine. Rruga Myslym Keta, Ndértese private me numer pasurie 541/1, Zona Kadastrale nr 3426
NUIS L21715017N

Gjendja dhe ndryshimet e AAM-ve, amortizimet dhe zhvleresimet

Aktivet te
Gjendjet dhe levizjet Toka |Ndertesa Makmfar.l tjerla Totali

dhe paisje | afatgjata

materiale
A Kosto e AAM-ve me 01.01.2014 - - 386,862 39,615 426,477
Shtesat - - 1,518,867 0 1,518,867
Pakesimet - - 0 0 0
Kosto e AAM-ve 31.12.2014 - - 1,905,729 39,615 1,945,344
0
B Amortizimi AAM-ve 01.01. 2014 - - - 0
Amortizimi ushtrimit - - 305,202 7,823 313,125
Amortizimi per daljet e AAM-ve - - - - 0
Amortizimi i AAM-ve 31.121.2014 - - 305,202 7,923 313,125
0
C Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2014 - - 0 0 0
Shtesat - - 0 0 0
Pakesimet - - 0 0 0
Zhvleresimi AAM-ve 31.12.2014 - - - - 0
0
D Vlera neto e AAM-ve 01.01.2014 0 0 386,862 39,615 426,477
0
Vlera neto e AAM-ve 31.12.2014 0 0 1,600,527 31,692 1,632,219

PER SUBJEKTIN : "AGRON HOXHA"
PERSON FIZIK
AGRON HOXHA
7




VHXOH NOYOV
MIZIA NOSYHAd
uVHXOH NOYODV,, : NILLMArdns diad

029°L8€"1 085°65T 00T°L6€'T 000°0ST LLYOdSNVYL JLAMIN I'TV.LOL
018°¢6S 064%0T 009°869 - I ados YITSAYHOUITNIVA YFFINNS ¥NYOQ¥Ad 3 FUNLIA|S
018°¢68 064¥0T 009°869 & [ adoo SIAIOYTN YFFINNL YNAOQTYAd I FUNLIA|T
000°00T 000°0¢ 000°0<T | adoo JLdVN'86 1
ILIA'01Z SIAIDYIN JNAYOAHAd | ¥IFINNA LITWOLNY
- LLYHOdSNVHL dLIATIN
srozzrrieLa 10T 1 S10Z| ¥I0TZI'IE LA ISVS| [ISACrN INILITING| “UN

AN OLLAN VHATA| WIZILYOWY| ¥dd VSALHS AN VHATA

wVHXOH NOYDV., LILMIr4NS 4.1 IL LLLYOdSNVY.L AL JATLALIA T IAVINIANI

NLIOSILITTSINN
9TPC AU a[unasepey RUOZ *|/| 4 aunsed Jawnu aw seand psaviapy Y WAISAY BENY puyn g elf§eleg msaIpy

01€T6 0T 69 SSE+12D

«VHXOH NOYDV..nyeMqng




VHXOH NOY OV

MIZ1d NOSHAd

wVHXOH NOYODV., : NILMArdns ¥ad

00L‘29¢ ewINyg
000'092 SLoZg/LLILE 1945-d|2
00}'201 ST0Z/L0/10 0£S6T-Y[L
Hwiuebop a esg|) P au
Hodsya aja|)
078'L8T . 078°L8T T01°6EH 1 vwnys
016°¢hl = 016€51 155614 §102/£0/20 800£1-Y|T
016°¢yl - 016EHT 155614 S102/£0/20 T1081-y] |
u:.mwo_u v._O:mmO_u v:mwOQ USA ], H._Em:mmov 2 BII|A 1p Iu
2Uu u>wmv_.m~ [ 1[e10], ESNE ], _anr:_ 21l

S 107 unia 1ad aaeueSo(] 2 eikbseq

C1(0Z DIA UDUE[IY 194 UODEWLI0)U]

NLIOSILITTSINN
9THE UL ALASBPEY TUOZ | /| p< Lnsed Jpuinu sw ateanid 9sauapN “eray wAs{ ednay ‘auyng eliFeT /e esapy

01E£ €6 0T 69 SSE+12D

«VHXOH NOYDV..1y2(gng




Subjekti“AGRON HOXHA™
Cel:+35569 2092 310

Adresa: Dajt,Lagjja Tufin¢, Rruga Myslym Keta, Ndertesé private me numer pasurie 541/1, Zona Kadastrale nr.3426
NUIS:L21715017N

PASQYRA E KLIENTEVE 2015

NR. Emri | KLIENTEVE DETYRIMI | MBETUR NE FUND TE 2015
1|F.Z CONSTRUCTION SHPK 100,000
2|ELBASAN DUE SHPK 95,000
3|SEMPRE FJORI SHPK 142,000
4|BASHKIM LEBA 3,000
5|ANILA HALLUNAJ 75,416
B|ERVIN GOLEMI 4,236,475

Totali 4,651,891

PER SUBJEKTIN : "AGRON HOXHA"

PERSON FIZIK

AGRON HOX
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Subjekti*"AGRON HOXHA™

Cel:+355 69 2092310

Adresa: Dajt,Lagjja Tufing, Rruga Myslym Keta, Ndértesé¢ private me numér pasurie 341/1, Zona Kadastrale nr.3426
NUIS:L21715017N

PASQYRA E FURNITOREVE 2015

NR. |Emri| FURNITOREVE DETYRIMI | MBETUR NE FUND TE 2015
1[FIRST WOOD SHPK 234,000
2
3
Totali 234,000

PER SUBJEKTIN : "AGRON HOXHA"
PERSON FIZIK
AGRON HOXHA
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Subjekti"AGRON HOXHA™

Cel:+355 69 2092310

Adresa: Dajt.Lagjja Tufing. Rruga Myslym Keta. Ndértesé private me numér pasurie 341/1, Zona Kadastr
NUIS:L21715017N

ale nr 3420

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
T — Lﬁ”g";:ge Sta:f"k Viti 2015 Viti 2014
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 20,831 9,106
a)] Te ardhura nga shitja e Produklit te vet 701/702/703| 11101 20,831 9,106
b)] Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 -
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 -
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+h+c) 708 11104 0 0
a)|Qeraja 7081 111041 -
b) |Komisione 7082 111042 -
c) | Transport per te tjeret 7083 111043 -
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 1,889 0
Shtesat  (+) 112011 1,889
Pakesimet (-) 112012 0 0
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afalgjata 11301 0
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 -
6] Té tjera 75 11500 0 0
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
1) [Totali i te ardhurave |= (1+24/-3+445+6+7+8) 11800 22,720 9,106

PER SUBJEKTIN : "AGRON HOXIHA"
PERSON FIZIK
AGRON HOXHA

Page 1




Subjekti"AGRON HOXHA™
Cel:+35569 2092310

Adresa: Daji.La
NUIS:L21715017N

wija Tuling, Rruga Myslym Keta, Ndertese private me numér pasurie 34171, Zona Kadastrale nr 3426

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET L?:;Z:;sre Sfa:: - Vitlas Vit zel4
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 17094 6007
a) [Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103 13196 7324
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 -3898 1317
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 3254 2345
a- | Pagat e personelit 641 12201 2654 1892
b- | Shpenzimet pér sig.shoqgérore dhe shéndetsore 644 12202 600 453
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 313
4 [Shérbime nga té treté (atb+ct+d+e+f+g+h+i+jtk+l+m) 61 12400 606 113
a) |Sherbimel nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402 2
c) |Qera 613 12403 581 105
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 12
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12408
g) |Sherbime té tjera 618 12407 0
h) [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) |Shpenzime transporti 627 12412 0
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) [Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 11 8
5 [Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 ] 4
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) [Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe farifa vendore 634 12503 4
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
e) [Humbje nga kembimet valutore 669 6 3
Il) [Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 21273 8472
Informaté: Viti 2015 Viti 2014
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 10 3
2|Investimet 15000 1632 427
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 1632 427
nga te cilat. asele le reja 150011  |1519 250
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga le cilat shilja e aseteve ekzistuese 150021

PERSON FIZIK
AGRON HOXHA

PER SUBJEKTIN : "AGRON HOXHA"




Subjekti"TAGRON HOXHA™
Cel:+355 69 2092510

Adresa: Dajt,Lagjja Tufing, Rruga Myslym Keta, Ndertesé private me numér pasurie 341/1, Zona Kadastrale nr 3426
NUIS:L21715017N

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1[Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totalii te ardhurave nga tregtia 0
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11[Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17[Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera,Mobileri 20,831,355
1 Totali i te ardhurave nga prodhimi 20,831,355
20|Transport [Transport mallrash
21|Transport |[Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi__ |Sherbime mjekesore
27(Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi__ |Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi__ |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32[Sherbimi  [Eksport sherbimish te ndryshme
33[Sherbimi  [Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherhime te tjera 0
) Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+11+111+IV+V) 20,831,355
Te punesuar mesatarisht per vitin 2015: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 10
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 10

PER SUBJEKTIN : "AGRON HOXHA"

PERSON FIZIK
AGRON HOXHA



Subjekti*TAGRON HOXHA™

Cel:+35569 2092310

Adresa: Dajt,Lagjja Tufing, Rruga Myslym Keta, Neértesé private me numér pasurie 341/1, Zona Kadastrale nr.3426

NUIS:L21715017N

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015

P : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/{131/2315 Shtesa Pakesime 31,,!]22015
1 |[Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0
3 |Makineri paisje 136,862 121,667 258,529
4 |Mjete transporti 250,000 1,397,200 1,647,200
5  |kompjuterike 39,615 0 39,615
1 |zyre 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 426,477 1,518,867 0 1,945,344
Amortizimi A.A.Materiale 2015
- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/61/2315 Shtesa Pakesime 3”%2!23)15
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 27,372 18,250 45,622
4 |Mijete transporti 50,000 209,580 259,580
5 |kompjuterike 7,923 0 7,923
1 |zyre 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 85,295 227,830 0 313,125
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
. , Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/51/2515 Shtesa Pakesime 31/12/2015
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 109,490 103,417 212,907
4 |Mjete transporti 200,000 1,187,620 1,387,620
5 |kompjuterike 31,692 0 31,692
1 |zZyre 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 341,182 1,291,037 0 1,632,219

a

/

PER SUBJEKTIN : "AGRON HOXHA"
PERSON FIZIK

AGRON HOXHA




FIRMA

HARTUESI I PASQYRAVE FINANCIARE

LIONIKA ALLMUCA

ADMINISTRATOR I SUBJEKTIT “AGRON HOXHA”

AGRON HOXHA




